
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETAR1A DE ADMINISTRACI6N 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClDN DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N m ORDER SERVICIO

27/10/2022
OSV-0573

RV0320-0005

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servlcio OSV-0573

Servicio Corrective
RV0320-0005 - 07/10/202Fecha Orden 27/10/2022 5 Dias hAbilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MiERCOLES 9 DE NOVIEMBRE DE 2022, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 006547-BRANDON VUELTIFLOR ROSADO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche Q)

Nombre MISAEL ABRAHAM RAMIREZ GONGORA
Cargo ANALISTA "A"

03-SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZASDependencia

Unidad 20-Direcci6n de Recursos Materiales

VEHICULO

Linea CAM I ON ETA 
Kilometraje 212176 

Diseho Motor GASOLINA

Placa CR-59260 
Modelo 2003

Serie 3FTEF17223MB24080 
Descripcion FORD . FI 50. PICK UP. TRANS STD

Cilindros 6 
Litraje 4.2

DESCRIPCION DEL PROYECTO

UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTECONCEPTO MARCAPARTIDA

$984.862612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

$130.00 $780.0060059 ACSITE PARA MOTOR 15W40 946 ML PIEZAGONHER

$18,184.802961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$230.00 $230.0010008 GONHER PIEZAEILTRO DE ACEITE

$950.00 $950.001TF VICTOR PIEZA0017 EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIAS /
$3,200.00 $3,200.0011076 LTH PIEZAACUMULADOR BCI 65- CCA 800 A CA 1000 A CR 150 MIN 

12V POLARIDAD (-,-) CASCO A CAMBIO _______

$1,650.00$1,650.00PIEZA 1NAMCCO1447 COLLARIN HIDRAULICO

$800.001 $800.00PIEZATF VICTOR1516 EMPAQUE MULTIPLE DE ADMISION

$450.006 $75.00NGK PIEZA2066 BUJIA PUNTA DE PLATING /
$720.00 $720.00RETEN DE CIGUENAL TRASERO 1TF VICTOR PIEZA3736

$390.00 $390.001TOMCO JUEGO4269 FILTRO DE INYECTORES

$390.00$390.001TOMCO JUEGO4270 LIGAS DE INYECTORES

$5,568.003551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,568.00
0017 I REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR/REVISON N/A $900.00 $900.001SERVICIO

GENERAL DE CORRIENTE, CAMBIO DE PILA, INSTALACION 
DE FILTRO DE ACEITE, BUJIAS Y ECHARLE ACEITE AL 

i MOTOR

N/A $250.00 $250.000107 SERVICIO 1CAMBIO DE EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERIA

0112 N/A $250.00 $250.00CAMBIO DE EMPAQUE DE MULTIPLE DE ADMISION SERVICIO 1

N/A $600.000253 1 $600.00SERVICIOLAVADO GENERAL DE INYECTORES CAMBIO DE FILTRO Y 
ORIN (LIGAS)

N/A $2,800.00 $2,800.000955 1REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE 
ACEITE/DESMONTAR Y MONTAR CAJA DE VELOCIDADES 
PARA CAMBIO DE RETEN DE CIGOeNAL TRASERO. LAVADO 
DE LOS COMPONENTES INTERNOS DE LA CAJA Y COLOCAR 
COLLARIN HIDRAULICO

SERVICIO

$14,360.00 
$2,297.60 

$0.00 
$16,657.60

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: DIECISEIS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 60/100 M.N )

Cadena Original: |03|20||OSV-0573|6547|166576000|27102022|25|96|0936aaaa 
Cadena Encnptada : IVXJpymANxQ6h1bRBvGS0F8akahmBYaD6iV»BSI8rPnpoYLuG8OIWQgQIO0bL7dl0TQaC+4g5ZM=

CLAVES PRESUPUESTARIAS
211110320185100000000M0120085024SON115A2612 
2111103201851CO000000M012008 502456N115A29 6T 

_211110320185100000000M012008502450N115A355T

$904.80
$10,184.80
$5,568.00

$16,657.60TOTAL:

Clasif1caci6n Econdmica

Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Comente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Finandamiento

Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones Llantas traseras en mal estado Garantia de pila 12 meses

Garantia en mano de obra 60 DiasGarantia en refacciones 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Formadepago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTOALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.
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ENTREGA FOR EL PROVEEDOR:RECIBE FOR AL DEPENDENCiA:

Brandon Vueltiflor Rq»adoMISAEL ABRAHAM RAMIREZ GONGORANOMBRE: NOMBRE:

GerenteANALISTA "A" PUESTO:PUESTO: <np9a.

FIRMA: FIRMA:
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